
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024.609. 
z późn. zm.), Rada Gminy Szczytno uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1. Marcin Błaszczak 

2. Andrzej Wróbel 

3. Aneta Rasieńska 

4. Sylwia Majewska 

5. Sylwia Nowakowska 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

 
 

Zbigniew Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD386B8-7575-414D-87DF-A04DD204D1E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


